Universitätsbibliothek Paderborn

**Novæ Observationes Et Additiones Ad A. R. P. D.
Bartholomæi Gavanti Congreg. Cleric. Regul. S. Pauli ac
Sac. Rit. Congregat. Consultoris Commentaria In Rubricas
Missalis Et Breviarii Romani**

Adiectis Summorum Pontificum & Sac. Rit. Congreg. Decretis usque ad
præsens emanatis

Complectens omnia Gavanti Commentaria in Rubricas Breviarii - Cum
Indicibus Decretorum, Rerum atque Verborum notabilium

Merati, Gaetano Maria

Augustæ Vindelicorum, 1740

VD18 10783695-002

De Antiphonis majoribus Adventus. II.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39775

SECTIO SEXTA.

DE PROPRIO DE TEMPORE.

Novæ Observations, & Additiones ad Gavanti

Cap. I. De Adventu.

I. Gavant. pag. 83. col. 2. num. 1. -- *Neque sit Commemoratio Crucis, ne videatur passus, antequam natus &c.*) Omittuntur ab Adventu usque ad Octavam Epiphaniae Sanctorum Suffragia, necnon Commemoratio de Cruce, ea videlicet ratione, quam adducit Gavantus, & qua pariter allegatur in MSS. Consuetudinibus Monasterii Lyrensis, quia videlicet non natum, vel adhuc parvulum, inconveniens est prædicare Crucifixum.

Huc spectant sequentia Decreta, nimirum

Cum multis Congregationibus, Religiosis &c. Concellum sit à S. Sede Apostolica, ut semel, vel pluries in singulis hebdomadibus, vel mensibus celebrentur varia Officia per annum, v. g. de SS. Sacramento, vel de Sanctis in diebus non impeditis aliquo Feste duplice, vel semiduplici, hujusmodi Indulta non habent locum in Feriis Adventus, Quadragesimæ &c. prout in Decreto dato in nostro Indice sub num. 236. unde suspensio prædicti Indulti non solum incipit

à die 17. mensis Decembris, quando incipiunt Feriae digniores usque ad Vigiliam Nativitatis Domini inclusivè, ut videntur supponere PP. Cappuccini in Rubricis particularibus sui Breviarii num. 7. sed à Feria secunda Dominicæ primæ Adventus.

Concurrente Dominicæ 2. Adventus die 7. Decembris cum Feste Immaculatae Concepcionis B. M. V. & die octava Sancti proprii, debet fieri prius Commemoratio de octava Sancti proprii, deinde de Dominicæ, juxta dispositionem Tabellæ secundæ de Concurrentia Dominicæ Majoris, sive primæ, sive secundæ Classis cum die octava; ut ibi Regula tertia, quemadmodum docet Rubrica Breviarii Romani num. 1. Ita S. R. C. 10. Januarii 1693. & datur in nostro Indice sub num. 180.

In Feriis Adventus quæ Antiphonæ dicendæ sunt tum ad Laudes, tum ad Horas, satis declaratur in Rubricis Breviarii, sicut etiam quando sit dicendum Officium Defunctorum.

Novæ Observations, & Additiones ad Gavanti